
 

 

UCHWAŁA NR 9.087.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 8.076.2024 Rady Miejskiej w Krzepicach  

z dnia 17 grudnia 2024 w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1485) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami)  

Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. W § 1. uchwały Nr 8.076.2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i rozchody 

budżetu gminy na 2024 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały,  

a §  8 uchwały  budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

- przychody – 7 449 504,02 zł, 

- rozchody – 4 820 884,52 zł”. 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie „Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty 

zakładu budżetowego na 2024 r. w zł" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, a § 9 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego; 

-  przychody – 6 842 995,00 zł, 

-  koszty – 6 760 004,00 zł”. 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy 

dla podmiotów należących  do  sektora finansów publicznych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Dodaje się pkt 8 w brzmieniu: Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu 

gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych  na 2024 rok” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2025 r.

Poz. 344



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 344


		2025-01-15T07:42:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




